
平成２２年度一般会計１２月補正後予算額の対前年度比較　

〈　歳入　〉

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01　町税 △ 50,203 1,708,618 17.6 1,764,305 18.6 -55,687 -3.2%
02　地方譲与税 0 120,000 1.2 120,000 1.3 0 0.0%
03　利子割交付金 0 9,000 0.1 9,000 0.1 0 0.0%
04　配当割交付金 0 2,000 0.0 2,000 0.0 0 0.0%
05　株式等譲渡所得割交付金 0 2,000 0.0 2,000 0.0 0 0.0%
06　地方消費税交付金 0 190,000 2.0 190,000 2.0 0 0.0%
07　自動車取得税交付金 0 40,000 0.4 40,000 0.4 0 0.0%
08　地方特例交付金 0 35,577 0.4 28,570 0.3 7,007 24.5%
09　地方交付税 168,865 3,703,655 38.1 3,380,089 35.7 323,566 9.6%
10　交通安全対策特別交付金 0 4,000 0.1 4,000 0.0 0 0.0%
11　分担金及び負担金 297 151,844 1.6 148,236 1.6 3,608 2.4%
12　使用料及び手数料 0 116,622 1.1 103,503 1.1 13,119 12.7%
13　国庫支出金 9,825 921,861 9.5 1,054,504 11.1 -132,643 -12.6%
14　県支出金 7,450 762,342 7.8 970,227 10.2 -207,885 -21.4%
15　財産収入 0 15,369 0.2 26,682 0.3 -11,313 -42.4%
16　寄附金 0 1,502 0.0 2,802 0.0 -1,300 -46.4%
17　繰入金 567,500 584,573 6.0 475,704 5.0 108,869 22.9%
18　繰越金 0 229,795 2.4 188,119 2.0 41,676 22.2%
19　諸収入 6,288 187,997 1.9 205,747 2.2 -17,750 -8.6%
20　町債 △ 50,900 925,422 9.5 764,861 8.1 160,561 21.0%

計 659,122 9,712,177 100.0 9,480,349 100.0 231,828 2.4%

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01 町税 △ 50,203 1,708,618 17.6% 1,764,305 18.6% -55,687 -3.2%
11 分担金及び負担金 297 151,844 1.6% 148,236 1.6% 3,608 2.4%
12 使用料及び手数料 0 116,622 1.1% 103,503 1.1% 13,119 12.7%
15 財産収入 0 15,369 0.2% 26,682 0.3% -11,313 -42.4%
16 寄附金 0 1,502 0.0% 2,802 0.0% -1,300 -46.4%
17 繰入金 567,500 584,573 6.0% 475,704 5.0% 108,869 22.9%
18 繰越金 0 229,795 2.4% 188,119 2.0% 41,676 22.2%
19 諸収入 6,288 187,997 1.9% 205,747 2.2% -17,750 -8.6%

小計 523,882 2,996,320 31.5% 2,915,098 30.7% 81,222 2.8%
02 地方譲与税 0 120,000 1.2% 120,000 1.3% 0 0.0%
03 利子割交付金 0 9,000 0.1% 9,000 0.1% 0 0.0%
04 配当割交付金 0 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%
05 株式等譲渡所得割交付金 0 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%
06 地方消費税交付金 0 190,000 2.0% 190,000 2.0% 0 0.0%
07 自動車取得税交付金 0 40,000 0.4% 40,000 0.4% 0 0.0%
08 地方特例交付金 0 35,577 0.4% 28,570 0.3% 7,007 24.5%
09 地方交付税 168,865 3,703,655 38.1% 3,380,089 35.7% 323,566 9.6%
10 交通安全対策特別交付金 0 4,000 0.1% 4,000 0.1% 0 0.0%
13 国庫支出金 9,825 921,861 9.5% 1,054,504 11.1% -132,643 -12.6%
14 県支出金 7,450 762,342 7.8% 970,227 10.2% -207,885 -21.4%
20 町債 △ 50,900 925,422 9.5% 764,861 8.1% 160,561 21.0%

小計 135,240 6,715,857 68.5% 6,565,251 69.3% 150,606 2.3%
659,122 9,712,177 100.0% 9,480,349 100.0% 231,828 2.4%
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